UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /CV - UBND Cẩm Lương, ngày      tháng 4  năm 2023
V/v thống nhất nguồn nhân sự

Chủ tịch Hội Làm vườn và Trang trại

xã Cẩm Lương nhiệm kỳ 2022 - 2027

Kính gửi: Thường trực Hội Làm vườn và Trang trại huyện Cẩm Thủy.

 Căn cư Điều lệ Hội Làm vườn và Trang trại tỉnh Thanh Hóa;

Thực hiện Nghị quyết số 232/2019/NQ-HĐND ngày 12/12/2019 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Thanh Hóa, về chức danh, số lượng người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; chức danh, số lượng, mức bồi dưỡng đối với người

trực tiếp tham gia công việc của thôn, tổ dân phố; mức khoán kinh phí hoạt động của

các tổ chức chính trị - xã hội ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Thanh

Hóa; Công văn số 1781/UBND-NV ngày 30/12/2019 của UBND huyện Cẩm Thủy,

về việc hướng dẫn về chức danh, số lượng, chế độ người hoạt động không chuyên

trách, chủ tịch hội đặc thù, mức khoán kinh phí ở cấp xã, thôn, tổ dân phố; Công văn

số 365/SNV-TCBC ngày 04 tháng 3 năm 2020 của Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa về

việc hướng dẫn thực hiện việc sắp xếp, bố trí người hoạt động không chuyên trách

kiêm nhiệm Chủ tịch Hội hoạt động trong phạm vi xã, phường, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 727-QĐ/HNDH, ngày 09/3/2023 của Ban Chấp hành

Hội Nông dân huyện Cẩm Thủy về việc Chuẩn y kết quả bầu BCH, BTV và chức vụ

Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã Cẩm Lương khóa XII, nhiệm kỳ 2023 –

2028; theo đó ông Phạm Văn Luân – Chủ tịch Hội làm vườn và Trang trại xã Cẩm

Lương được bầu giữ chức Chủ tịch Hội Nông dân xã;

Để Hội Làm vườn và Trang trai xã ổn định về tổ chức và hoạt động hiệu quả;

UBND xã đã làm việc với Thường trực Hội và xin ý kiến Ban Thường vụ Đảng ủy để

thống nhất kiện toàn tổ chức Hội và nguồn nhân sự Chủ tịch Hội Làm vườn và Trang

trại xã Cẩm Lương nhiệm kỳ 2022 – 2027 cụ thể như sau:

 - Nguồn nhân sự Chủ tịch Hội Làm vườn và Trang trại: Bà Bùi Thị Lập

Ngày, tháng, năm sinh: 05/11/1983

Chức vụ, công tác hiện nay: Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã

Trình độ văn hóa: 12/12

Trình độ chuyên môn: Cao đẳng

Trình độ chính trí: Sơ cấp.

UBND xã Cẩm Lương đề nghị Trường trực Hội Làm vườn và Trang trại huyện

Cẩm Thủy cho ý kiến về nguồn nhân sự Chủ tịch Hội Làm vườn và Trang trại xã

Cẩm Lương nhiệm kỳ 2022 - 2027 để UBND xã có cơ sở chỉ đạo các bước quy trình

tiếp theo./.

    Nơi nhận:

- Như trên;

- TTr Đảng ủy, HĐND (B/c);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-21T15:46:28+0700

		2023-04-24T14:41:47+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-24T14:42:22+0700

		2023-04-24T14:42:42+0700